
 
 

 

 

 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  N 60 

 

26 դեկտեմբերի 2019 թվականի 

 

Ե Ր Ե Վ Ա Ն Ի  Պ Ե Տ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Լ Ս Ա Ր Ա Ն Ո Ւ Մ  

Լ Ե Զ Ո Ւ Ն Ե Ր Ի  Ո Ւ Ս Ո Ւ Ց Մ Ա Ն  Ե Վ   

Թ Ե Ս Տ Ա Վ Ո Ր Մ Ա Ն  Կ Ե Ն Տ Ր Ո Ն  Ս Տ Ե Ղ Ծ Ե Լ Ո Ւ  Մ Ա Ս Ի Ն  

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 42-

րդ կետի 5-րդ ենթակետով և Երևանի պետական համալսարանի հոգաբարձուների խորհրդի 

աշխատակարգի 2.4 կետի 5-րդ ենթակետով, հիմք ընդունելով Երևանի պետական համալսա-

րանի գիտական խորհրդի 14.11.2019թ. 6/4.2 որոշումը՝ Երևանի պետական համալսարանի հո-

գաբարձուների խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Երևանի պետական համալսարանում ստեղծել «Երևանի պետական համալսարանի 

լեզուների ուսուցման և թեստավորման կենտրոն»: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

 

 

 

 

 

Հոգաբարձուների խորհրդի նախագահ`                                           Գ. Ա. Մուրադյան     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


